JucisRS Avenida Julio da  Castilhos 120, Centro - Porto Alegre
3216-7555. Atendimento (51) 3216-7

CEP
2, (51). '6-75 	(51) 3216-7506 cv7

Fones: Geral -(51) 3216-750

Mareia Soares de Liz
Id n° 3620670

JUCERGS

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA,27/12/2017

Ata n°94/17

Aos vinte e sete dias do mês de de2embro de dois mil e dezessete, às 10 horas, reuniu-s
em Sessão Plenária, na sala Raul Bastian, localizada notrimeiro andar da Sede da Junta
Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 126,
nesta capital, o Colégio de Vogais da JucisRS, sob a presidência do Presidente, Paulo
Roberto Kopschina, que saudou a todos os presentes. Verificado o quorum foi aberta a
sessão. De imediato foi aprovada a ata de número 93/17 de 21 de dezembro do corrente
ano. Após foi feita a leitura da Resolução 012/2017 que trata dos livros, o mesmo não foi
enviado por e-mail visto que a sua finalização só ocorreu ontem no final da tarde. Finda a
leitura foi dado espaço para discussão como não houve manifestação foi posto em votação
e aprovado por unanimidade dos presentes. O Presidente, Paulo Kopschina, informou que
o expediente externo do dia 29/12/17, sexta-feira, será das 8h30 as 11h30, e, na terça-
feira, dia 02/01/18, o expediente externo será das 13h as 16h de acordo com o Decredo
Governador Colocada novamente a palavra à disposição e como ninguém dela qui isse
fazer uso, o sr. presidente agradeceu as presenças, mandando que fosse lavra', a
presente ata, que depois de lida e aprovada é assinada por todos.

PAULO ROBERTÓ KOPSCHIN
Presidente

ferl

4.1

„ •
é

õt44,4

0:9
ELÓI ANTONIO DE PAULA

Vogal
ZÉLIO HOCSMAN

Vogal

LO S

MURILO LIMÁ TRINDADE

J cisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegr RS. CÇ 90030-130
Fones: Geral -(51) 3216-7 O, FAX -(51) 3 	-7555. Atendimento (51) 321 	502, 1) 3216-7504(51) 3216-7506

JOSÉ F

ERGIO NETO

JONI ALBERTO WIATTE
Vogal

O ZOUVI
Vogal

Estado do Rio
Secretaria de Desenvolvimento

Junta Comercial, I

de do Sul
nennico Ciência e Tecnologia.
rial e Serviços

ITACIR AURI FLORES
Vice residente

CLEV7I SIGNOR
Se 	rio-geral

-.3--
MATFRE▪  US▪  D& CASTRO

Vogal

2-{
a
OteSMN

Vo l

Estado do Rio Grande do Sul
de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Nlunta Comercial, Industrial e Serviços

iwtraity

Vogal

A,",te.;
RAMIRO LEDUR

Vogal

2/
EVER- LOPES

VGgal

JucisRS Avenida Julio de Castilhos 120, Centr - Porto Alegre RS. QqP 90049-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendim(nto (51) 3216-7502 	) 32f6-7504, (51) 3216-7506

	00000001
	00000002
	00000003